

Svalgaard ApS

Stadfeldtsvej 16, 2500 Valby

CVR-nr. 27 23 42 75

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Morten Svalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svalgaard ApS
Stadfeldtsvej 16
2500 Valby

Telefon: 36301090

CVR-nr.: 27 23 42 75

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Svalgaard Nielsen
Lotte Svalgaard Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 938.883 mod 694.396 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.855 mod 67.949 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udvikling er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	938.883	694.396
1 Personaleomkostninger	-472.866	-600.253
Resultat før finansielle poster	466.017	94.143
Andre finansielle indtægter	433	623
Øvrige finansielle omkostninger	-7.537	-3.959
Resultat før skat	458.913	90.807
Skat af årets resultat	-119.058	-22.858
Årets resultat	339.855	67.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	110.000
Overføres til overført resultat	225.455	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.051
Disponeret i alt	339.855	67.949

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.618	56.698
Tilgodehavende selskabsskat	6.180	0
Andre tilgodehavender	0	40.000
Periodeafgrænsningsposter	7.862	1.141
Tilgodehavender i alt	250.660	97.839
Likvide beholdninger	681.519	785.426
Omsætningsaktiver i alt	932.179	883.265
Aktiver i alt	982.179	933.265

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	588.887	363.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	110.000
Egenkapital i alt	<u>828.287</u>	<u>598.433</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.493	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.390	54.881
Selskabsskat	0	47.762
Anden gæld	118.009	202.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.892</u>	<u>334.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.892</u>	<u>334.832</u>
Passiver i alt	<u>982.179</u>	<u>933.265</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	363.432	110.000	598.432
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.455	114.400	339.855
	125.000	588.887	114.400	828.287

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	468.000	594.569
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.866</u>	<u>5.684</u>
	<u>472.866</u>	<u>600.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
3. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 31. december 2021.		
